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USTP Indoor Finish
ErgebnislisteSt.Pölten, am Freitag, 09. März 2012

50m, Schülerinnen U14 - A-/B-Finale
Datum: 09.03.2012  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 10 Novacek Lena 1999 Sportunion Pottenstein 7,27
2 21 Kickinger Julia 1999 Union St.Pölten 7,59
3 3 Trawetzky Lisa 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,83

B-Finale

1 4 Enöckl Pilar 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,24
2 6 Bürger Lina 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,40
3 9 Haas Sarah 2000 Sportunion Pottenstein 8,66

50m, Schülerinnen U14 - Vorläufe
Datum: 09.03.2012  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 10 Novacek Lena 1999 Sportunion Pottenstein 7,21 q
2 21 Kickinger Julia 1999 Union St.Pölten 7,51 q

Lauf 2 von 3

1 6 Bürger Lina 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,12 q
2 5 Aigner Anna 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,77

Lauf 3 von 3

1 3 Trawetzky Lisa 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,79 q
2 4 Enöckl Pilar 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,10 q
3 9 Haas Sarah 2000 Sportunion Pottenstein 8,54 q
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USTP Indoor Finish
ErgebnislisteSt.Pölten, am Freitag, 09. März 2012

50m Hürden, Schülerinnen U14 - Zeitläufe
Datum: 09.03.2012  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 10 Novacek Lena 1999 Sportunion Pottenstein 7,87 1./I

2 21 Kickinger Julia 1999 Union St.Pölten 8,50 2./I

3 3 Trawetzky Lisa 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,69 1./III

4 6 Bürger Lina 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 9,39 2./III

5 4 Enöckl Pilar 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 9,59 3./I

6 9 Haas Sarah 2000 Sportunion Pottenstein 9,70 1./II

7 5 Aigner Anna 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 10,33 2./II

50m, Schüler U14 - A-/B-Finale
Datum: 09.03.2012  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 1 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,69
2 8 Latzelsberger Oliver 2001 Sportunion Pottenstein 8,35
3 19 Wallner Jonas 1999 Union St.Pölten 8,41

50m, Schüler U14 - Vorläufe
Datum: 09.03.2012  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 1 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 7,38 q
2 8 Latzelsberger Oliver 2001 Sportunion Pottenstein 8,34 q

Lauf 2 von 2

1 19 Wallner Jonas 1999 Union St.Pölten 8,52 q
2 20 Eigner Florian 2000 Union St.Pölten 8,90 q
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USTP Indoor Finish
ErgebnislisteSt.Pölten, am Freitag, 09. März 2012

50m Hürden, Schüler U14 - Zeitläufe
Datum: 09.03.2012  Beginn: 17:47h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,18 1./I

2 8 Latzelsberger Oliver 2001 Sportunion Pottenstein 9,08 2./I

3 20 Eigner Florian 2000 Union St.Pölten 9,75 1./II

3 19 Wallner Jonas 1999 Union St.Pölten 9,75 1./II

50m, Schülerinnen U16 - A-/B-Finale
Datum: 09.03.2012  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 11 Novacek Anja 1997 Sportunion Pottenstein 7,33
2 22 Speiser Lisa 1997 Union St.Pölten 7,75
3 17 Burdova Rafaela 1998 Union St.Pölten 8,02

50m, Schülerinnen U16 - Vorläufe
Datum: 09.03.2012  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 11 Novacek Anja 1997 Sportunion Pottenstein 7,34 q
2 22 Speiser Lisa 1997 Union St.Pölten 7,71 q
3 17 Burdova Rafaela 1998 Union St.Pölten 7,96 q

50m, männl. Jugend U18 - A-/B-Finale
Datum: 09.03.2012  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 25 Schuster Paul 1995 Union St.Pölten 6,73
2 15 Winkler Maximilian 1996 LCA Umdasch Amstetten 6,80
3 23 Aycil Deniz 1996 Union St.Pölten 8,47
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USTP Indoor Finish
ErgebnislisteSt.Pölten, am Freitag, 09. März 2012

50m, männl. Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.03.2012  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 15 Winkler Maximilian 1996 LCA Umdasch Amstetten 6,73 q
2 25 Schuster Paul 1995 Union St.Pölten 6,77 q
3 23 Aycil Deniz 1996 Union St.Pölten 8,47 q

50m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 09.03.2012  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 12 Latzelsberger Martin 1976 Sportunion Pottenstein 6,58
2 16 Dammerer Andreas 1989 Union St.Pölten 6,64
3 24 Noori Farid 1992 Union St.Pölten 6,73

50m, Männer - Vorläufe
Datum: 09.03.2012  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 12 Latzelsberger Martin 1976 Sportunion Pottenstein 6,57 q
2 16 Dammerer Andreas 1989 Union St.Pölten 6,66 q
3 24 Noori Farid 1992 Union St.Pölten 6,74 q

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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